
PROJEKT servis spol. s r. o.
Mezitraťová 1 3 7 ,193  21 Praha 9 

* IČ: 4 9 8 2 3 1 4 1 . tel.: 281 0 9 0  8 6 0

S m lo u v a  o  d ílo  na  z h o to v e n í z á m ě ru  p ro je k tu  

a p ř íp ra v n é  d o k u m e n ta c e  s ta v b y

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. obj.: E618-S-3457/2015/sij, č. zhot.: SML-P-2Q15-010, ISPROFIN: 551 352 0012
uzavřené dne 27.11. 2015 (dále jen „Smlouva")

na zhotovení záměru projektu a přípravné dokumentace stavby

Název zakázky: Rekonstrukce ŽST Malá Skála

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-3457/2015/sij 

ISPROFOND: 5513520012

a

PROJEKT servis spol. s r.o.

se sídlem: Mezitraťová 137,198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 49823141, DIČ: CZ49823141

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31889 

............................................................................. ............ .........................  

zastoupena: Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:

PROJEKT servis spol. s r.o.

Mezitraťová 137, Praha 9 - Hloubětín 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: SMl-P-2015-010

Strana 1 (celkem 2)



Smlouva o dílo na zhotovení záměru projektu

a přípravné dokumentace stavby

PREAMBULE

Důvodem uzavření tohoto dodatku je dohoda obou smluvních stran o doplnění subdodavatele o což 
zhotovitel požádal dopisem č.j.: G-0-2016-003 ze dne 21. 1. 2016. V uvedeném dopise odůvodnil 
důvody pro doplnění subdodavatele a uvedl části, které bude subdodavatel zpracovávat. Objednatel 
tuto žádost akceptoval a dal pokyn k uzavření tohoto dodatku.

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti a s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy, se 
smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.: E618-S-3457/2015/sij, č. zhot.: SML-P- 
2015-010 ze dne 27.11. 2015 takto:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany vzájemně odsouhlasily změnu seznamu subdodavatelů, který tvoří Přílohu č. 8 
Smlouvy. Původní příloha č. 8 Seznam subdodavatelů se tímto Dodatkem ruší a nahrazuje se 
aktualizovaným Seznamu subdodavatelů, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

20 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení záměru projektu a přípravné dokumentace
stavby „Rekonstrukce ŽST Malá Skála" č. obj.: E618-S-3457/2015/sij, č. zhot.: SML-P-2015-010 
nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

2. 2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

2.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na internetových stránkách Správy 
železniční dopravní cesty, státní organizace.

2.5 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 -  aktualizovaná příloha č. 8 Smlouvy Seznam subdodavatelů (nahrazuje 
původní přílohu č. 8 Smlouvy)

V Praze dne 1 1 - f - ? - V Praze dne

........................................... 
..........................

............... ................ .... .
...............................

..... .... ........... . . ................... ......................... . ............... 
...... . . . ..............

.....

................................ .... .
. . . .................................. ............
. ... .................. .............. 
................................



Smlouva o dílo na zhotovení záměru projektu

a přípravné dokumentace stavby

Příloha č. 8

Seznam subdodavatelů

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY

HODNOTA 
SUBDODÁVKY V % 

Z CENY za
zpracování Projektu

S U D O P  P R A H A  a .s .

O lšanská 2 643 / la , 130 80 
Praha 3 - Žižkov

IČ: 25793349

zpracování částí zebezpečovací, 
sdě lovací zařízení, silnoproudá 
technologie, ž ivo tn í prostředí, 
geologie a do ložen í kvalifikace

2 8 %

D IP O N T  s .r .o .

Klíšská 1432/18, 400 01 Ústí 
nad Labem

IČ: 28693094

zpracován í částí:

Zárubn í zeď  v km 115,418 - 115,436 

Most v km 116,150 

Zárubní zeď  v km 116,218 -1 16 ,296

3 %

CELKEM % 31%

Strana 1 (celkem 1)




